

Årsredovisning

för

STRÖMSTADTANDLÄKARNA AB

556597-8649

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gunnar Bystedt, Styrelseledamot
2023-12-18

Styrelsen för STRÖMSTADTANDLÄKARNA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har tidigare bedrivit tandvårdspraktik i Strömstad kommun. Verksamheten såldes dock 220901 och är nu i en vilande avvecklingsfas med förvaltning av sitt kapital . Bolaget ägs numera av ägarbolagen Byaw AB 559405-4297 och Pejaw AB 559405-2788.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tandtandläkarpraktiken såldes under förra räkenskapsåret till en extern köpare med ett tillträde per 220901. Januari 2023 såldes bolaget till ägarbolagen Pejaw 559405-2788 och Byaw 559405-4297.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	0	5 938	5 975	5 736
Resultat efter finansiella poster	76	4 789	1 633	726
Soliditet (%)	0	90	89	86

Nettoomsättningen har minskat till följd av att verksamhetsgrenen har sålts och bolaget är vilande

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 071 913	5 007 109	9 199 022
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			5 007 109	-5 007 109	0
Utdelning extrastämma			-1 860 000		-1 860 000
Årets resultat				377 276	377 276
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 219 022	377 276	7 716 298

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 079 023
Extra bolagstämma 230120	-1 860 000
årets vinst	377 276
	7 596 299
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	7 496 299
	7 596 299

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	5 937 632
Övriga rörelseintäkter		187 028	2 862 528
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		187 028	8 800 160
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 225	-945 899
Övriga externa kostnader		-139 938	-1 354 449
Personalkostnader	2	-542 688	-2 761 131
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-197 266
Summa rörelsekostnader		-684 851	-5 258 745
Rörelseresultat		-497 823	3 541 415
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		387 670	398 057
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		151 793	849 287
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 823	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-240	-48
Summa finansiella poster		574 046	1 247 296
Resultat efter finansiella poster		76 223	4 788 711
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		400 000	878 000
Förändring av överavskrivningar		0	449 092
Summa bokslutsdispositioner		400 000	1 327 092
Resultat före skatt		476 223	6 115 803
Skatter			
Skatt på årets resultat		-98 947	-1 108 694
Årets resultat		377 276	5 007 109

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	354 074
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	354 074

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	50	880 552
Andra långfristiga fordringar	6	6 709 555	4 120 563
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 709 605	5 001 115
Summa anläggningstillgångar		6 709 605	5 355 189

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	63 433
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		37 670	60 000
Övriga fordringar		649 404	3 967 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	38 932
Summa kortfristiga fordringar		687 074	4 129 565

Kassa och bank

Kassa och bank		1 122 489	1 085 077
Summa kassa och bank		1 122 489	1 085 077
Summa omsättningstillgångar		1 809 564	5 214 642

SUMMA TILLGÅNGAR

8 519 168

10 569 831

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	7 219 023	4 071 914
Årets resultat	377 276	5 007 109
Summa fritt eget kapital	7 596 299	9 079 023
Summa eget kapital	7 716 299	9 199 023

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	400 000
Summa obeskattade reserver	0	400 000

Långfristiga skulder

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	39 744	0
Summa långfristiga skulder	39 744	0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 969	86 969
Skatteskulder	732 328	679 606
Övriga skulder	3 829	92 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	111 505
Summa kortfristiga skulder	763 126	970 808

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 519 168

10 569 831

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsarbete på annans fastighet	20 år
Inventarier, vertyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	986 968	3 572 331
Försäljningar/utrangeringar	-986 968	-2 585 363
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	986 968
Ingående avskrivningar	-632 894	-2 698 619
Försäljningar/utrangeringar	632 894	2 262 991
Årets avskrivningar	0	-197 266
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-632 894
Utgående redovisat värde	0	354 074

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 638 042
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 638 042
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-1 666 344
Försäljningar/utrangeringar	0	1 666 344
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	880 552	963 198
Försäljningar	-880 502	-82 646
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50	880 552
Utgående redovisat värde	50	880 552

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 120 563	3 188 618
Tillkommande fordringar	2 588 992	931 945
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 709 555	4 120 563
Utgående redovisat värde	6 709 555	4 120 563

Strömstad 2023-12-18

Gunnar Bystedt
Gunnar Bystedt

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-18

4R Ekonomi AB

Fredrik Niclasson Söderving
Fredrik Niclasson Söderving
Auktoriserad revisor
